
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Mścichach w 2023 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Mścichach 
w 2023 r. na kwotę 4 600,00 zł (słownie : cztery tysiące sześćset złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C49303-6C85-4359-B3CB-D564C4859F25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalenie średniego kosztu odpłatności w DPS Mścichy podjęto w oparciu o niższy niż wyliczony koszt 
utrzymania mieszkańca, ponieważ DPS świadczy usługi przez okres 2 lat i 6 miesięcy i nadal nie posiada 
pełnego kompletu pensjonariuszy. 

Ustalono odpłatność zapewniającą realizację zadań na poziomie standardu wynoszącą 4 600,00 zł na 
jednego mieszkańca tj. na poziomie niższym niż wynika on z kalkulacji określonej w art. 6 pkt 15 ustawy 
o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

Działalność DPS zostanie pokryta ze środków własnych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C49303-6C85-4359-B3CB-D564C4859F25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



